
FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Avenir Sportif De Soliman

Stade municipal de Soliman

16/10/2022 15:00

1 - 0
Olympique De Beja

63"  BAFFOUR ELVIS KYEI

72"  TRIKI MONTASSER

81"  FAYE BERNARD BABACAR

38"  BEN JABALLAH AMINE

79"  KASSAGA RICHARD JUUKO

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
1 AYARI ALI 900223042

3 YEKKEN MED EL HABIB 940309009

33 MHERSSI GHASSEN 010220014

24 GHOUMA MED FIRAS 970825002

5 EL MABROUK HAMZA 930919006

8 BRINI ELYES 940317030

15 GEUNICHI KHALIL 021211003

30 NAGHMOUCHI WASSIM 960417003

11 RAHMENI NOMEN 990511006

19 FAYE BERNARD BABACAR 020901033

14 BAFFOUR ELVIS KYEI 990207027

N° Nom et prénom Licence
1 KRIR ACHRAF 911227003

2 MEHEDHBI MOHAMED SALAH 931016018

30 BEN RAJEH MEHREZ 960302004

5 BEN JABALLAH AMINE 970310002

25 KASSAGA RICHARD JUUKO 930704053

6 Chihi ESKANDER 950426007

26 SARR BABACAR 970724049

19 AIT MALEK BILEL MEHDI 960819021

22 GHARSALLAOUI KHALED 890729008

9 AMRI AHMED 991015012

11 BOUGUERRA OUSSEMA 981017001

Remplacants

N° Nom et prénom Licence
16 REHIMI YASSINE 980516001

23 MESKINI FARES 960503003

7 JLASSI YOUSSEF MOATEZ 980212014

17 YOUSFI MOHAMED 021014004

10 AOUINA MOHAB 990803002

27 BILEL OMAR 010201005

26 TRIKI MONTASSER 010829005

12 ZAALOUTI YOSRI 960201035

6 EL BARBATI ANES 990904002

N° Nom et prénom Licence
33 GHANMI ZIED 910616001

12 BOUABID YASSINE 990508007

17 DERBALI RAYEN 021219006

14 Ferjani NAJEH 991109016

21 MAHMOUD AYMEN 960424014

7 HANCHI ABDERRAHMEN 960519017

10 OUSMANE KOKOE COUMBASSA 010727059

27 HABOUBI AMINE ALLAH 020429002

13 NSIBI MOHAMED AZIZE 031115030



Staff

Nom et prénom Licence
MACHKENA MOHAMED 890523025

BEN YOUSSEF MOHAMED MOURAD 700317001

Moussa sahli CIN:880719062

Saïd saibi CIN:04346162

Mohamed guizani CIN:05172271

Amine kaatis CIN:08826062

Mohamed kilani oussi CIN:921210001

Nom et prénom Licence
GUITOUNI HAFEDH 076032701

NEFZI ADEL 740316051

BENACHOUR LOTFI 920616022

Guendil kamel CIN:02250539

Filali ali CIN:05161536

Yahmdi heni CIN:09477993

Brahmi med CIN:02342655

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
ASS 46" 10 - AOUINA MOHAB 11 - RAHMENI NOMEN

ASS 63" 26 - TRIKI MONTASSER 8 - BRINI ELYES

ASS 63" 12 - ZAALOUTI YOSRI 33 - MHERSSI GHASSEN

ASS 78" 7 - JLASSI YOUSSEF MOATEZ 30 - NAGHMOUCHI WASSIM

ASS 88" 27 - BILEL OMAR 15 - GEUNICHI KHALIL

OB 46" 7 - HANCHI ABDERRAHMEN 21 - AMRI AHMED

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom et prénom
ARBITRE KSSIAA MAHMOUD

1ER_ASSISTANT JABALLAH ESKENDER

2EME_ASSISTANT BRAHEM ELYES

4eme_ARBITRE NAILI HOSNI

COMMISSAIRE BEN HAMZA MOURAD

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
TRIKI MONTASSER 010829005 ASS 72

BAFFOUR ELVIS KYEI 990207027 ASS 63

BEN JABALLAH AMINE 970310002 OB 38

KASSAGA RICHARD JUUKO 930704053 OB 79

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Club Sportif Sfaxien

Stade Taieb Mhiri

14/12/2022 14:00

01 - 01
Stade Tunisien

38"  BELWAFI IEAD

90"  AL-SAEDI HUSSEIN ALI JASIM

51"  FREDJ OUSSEMA

85"  FREDJ OUSSEMA

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
30 DAHMEN AIMEN 970128009

3 NASRAOUI MOHAMED 020818001

25 ZITOUNI MOHAMED AMINE 020405010

17 BAHRI OUSSAMA 991105001

11 HABBASSI ACHRAF 011208026

20 HABCHIA YOUSSEF 030222006

18 GHRAM ALAA 010724003

23 HAMMAMI CHADI 860614014

13 EL AMRI ABDALLAH 010906004

10 AL-SAEDI HUSSEIN ALI JASIM 961129026

24 HAMROUNI MOHAMED AMINE 970616004

N° Nom et prénom Licence
16 DKHILI ATEF 900404002

20 SAOUDI ALI 031220013

3 TLILI AYOUB 941129003

8 KHEMISSI SANAD 990927001

7 KHADHRAOUI HAMZA 990116009

9 JOUINI HAITHEM 930507001

6 N'DAO MOHAMED LAMINE 930209025

30 FREDJ OUSSEMA 961130001

4 BOUSNINA WISSEM 940406004

14 AOUADHI KARIM 860602003

17 MEJRI BILEL 960206002

Remplacants

N° Nom et prénom Licence
32 AJJEL AHMED 030219002

21 SAIHI MOHAMED AZIZ 001106030

6 CAMARA NABY 011203045

31 BEN AMEUR HAROUN 000427030

29 ANAS ALI SULTAN 020831037

1 KAALOUL MOHAMED HEDI 890430018

28 SOUDENI SABER 020508010

19 TLILI WAEL 010913007

12 BELWAFI IEAD 030523001

N° Nom et prénom Licence
21 AROUS ADEM 040717004

12 TOUATI AMINE EL AJMI 940124019

1 Soussi Hamza 060408009

18 KDIDA MOHAMED SADOK 031202007

5 MENDY DOMINIQUE 991217016

13 LAIFI NIDHAL 980501002

19 HANNACHI MAHER 840831013

26 AKREMI IYED 090710005

28 BEN HMIDA AMENALLAH 011208002

Staff



Nom et prénom Licence
KAMMOUN CHAHIR 830723001

BACCARI AHMED 960510026

KAMMOUN RIADH 069091201

DERBEL AKRAM 089061501

AJILI IMED 630604001

Nom et prénom Licence
TORJMEN HICHEM 830627002

ARFAOUI YOUSSEF 901127028

BENHSAN CHEDLI 082122701

KASRI SKANDAR 580829002

MHADHBI TAOUFIK 651219003

BEN CHRIFA AHMED 711025001

MEDDEB MAHDI 880617049

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
CSS 21" 31 - BELWAFI IEAD 39 - ZITOUNI MOHAMED AMINE

CSS 52" 29 - ANAS ALI SULTAN 31 - BELWAFI IEAD

CSS 75" 32 - AJJEL AHMED 17 - BAHRI OUSSAMA

CSS 75" 32 - CAMARA NABY - HABCHIA YOUSSEF

ST 71" 11 - MENDY DOMINIQUE 11 - MEJRI BILEL

ST 71" 7 - HANNACHI MAHER 4 - AOUADHI KARIM

ST 79" 4 - TOUATI AMINE EL AJMI 2 - SAOUDI ALI

ST 90" 18 - KDIDA MOHAMED SADOK 9 - JOUINI HAITHEM

ST 90" 10 - BEN HMIDA AMENALLAH 2 - TLILI AYOUB

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom et prénom
ARBITRE GUIRAT HAYTHEM

1ER_ASSISTANT BRAHEM ELYES

2EME_ASSISTANT BOUGHATTAS WISSEM

4eme_ARBITRE NAHARI ELYES

COMMISSAIRE BEN HAMZA MOURAD

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
BELWAFI IEAD 030523001 CSS 38 Carton jaune

FREDJ OUSSEMA 961130001 ST 85 Carton jaune

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Espoir Sp. Hammam Sousse

Stade Bou Ali Lahouar

13/10/2022 15:00

0 - 5
Etoile Sportive Du Sahel

38"  RJILI LAMJED

83"  TRITAR MED AMINE

8"  DHAOUI MOHAMED

11"  DHAOUI MOHAMED

45"  BOUTMENE ZINEDDINE

65"  BONGONGA KOMBE VINNY

70"  BEN ALI HOUSSEM

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
12 BDIRI MAKRAM 910109016

27 RJILI LAMJED 920625028

29 HELAL MED AMINE 010826001

26 AGBRE NOEL 001223032

6 TANGOUR AHMED 920224022

19 KOUAME KOUAME ARMEL 001218052

10 BEN CHAIB HASSINE 950428007

5 TRITAR MED AMINE 950624001

11 GMACH ALAAEDDINE 951216004

20 ANKEYE DAVID AKPAN 020522029

30 ERBEIA HOUCINE 911108002

N° Nom et prénom Licence
1 METHLOUTHI AYMEN 840914084

6 BEN HASSINE LOUAI 000402030

7 BOUTMENE ZINEDDINE 001021102

2 BEN NJIMA FRADJ 040123009

23 ABID OUSSEMA 020810002

18 DHAOUI MOHAMED 030514007

19 BEN ALI HOUSSEM 960610016

15 BOUGHATTAS ZIED 901205002

3 NAOUALI GHOFRANE 990615001

11 BONGONGA KOMBE VINNY 960324026

26 TAGNOUO MBE JACQUES AMOUR 990224032

Remplacants



N° Nom et prénom Licence
16 MAOUA MONCEF 970621003

25 SGHAYER SKANDER 970902003

2 CHIKHAOUI RAED 040609015

3 KLII SABRI 000525080

15 BARHOUMI WAEL 000820009

18 BEN EZZINE CHAMSEDDINE 010605002

33 OYOUBI-OTY GREGE 990329024

14 SLIMENE FEDI BOUALI 010714002

9 HAMDI LOUAY 981114002

N° Nom et prénom Licence
33 JEMEL ALI 900609064

12 JEMMALI BALIGH 001201006

22 SOUMAH ALY 000110182

4 KECHICHE MOHAMED AMINE 030112005

28 AOUANI RAKI 040911004

14 OUERTENI MOHAMED ADEM 030220001

9 AHMED ADEM 040913005

10 MSAKNI MOHAMED IHEB 880713019

21 GHEDAMSSI SLAHEDDINE 980826001

Staff

Nom et prénom Licence
MANI ITEB 721022005

HRAIECH JAMEL 561001003

BACHOUCHE BILEL 820812014

CHEBIL NAOUFEL 700614001

Yousri boussaid CIN:950722030

Hedi daoues CIN:990701001

Nom et prénom Licence
SAHBI BEN RJAB 800428010

WANNES WALID 770823002

MATHLOUTHI RAOUF 900720035

MKACHER MOHAMED 750525036

BOUKADIDA MOUNIR 671024001

Mehdi hadi amor CIN:870708061

Saif ghezal CIN:810630003

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
ESS 75" 10 - MSAKNI MOHAMED IHEB 7 - BOUTMENE ZINEDDINE

ESS 75" 22 - SOUMAH ALY 14 - DHAOUI MOHAMED

ESS 85" 32 - AOUANI RAKI 23 - BEN HASSINE LOUAI

ESS 86" 23 - OUERTENI MOHAMED ADEM 23 - ABID OUSSEMA

ESS 75" 9 - AHMED ADEM 11 - BONGONGA KOMBE VINNY

ESHS 46" 15 - BARHOUMI WAEL 10 - BEN CHAIB HASSINE

ESHS 46" 9 - HAMDI LOUAY 18 - GMACH ALAAEDDINE

ESHS 60" 18 - BEN EZZINE CHAMSEDDINE 33 - ERBEIA HOUCINE

ESHS 60" 28 - OYOUBI-OTY GREGE 17 - KOUAME KOUAME ARMEL

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom
ARBITRE KHEMIRI KARIM

1ER_ASSISTANT HARRAK WALID

2EME_ASSISTANT DHOUIOUI ZIED

4eme_ARBITRE EL OUNI WALID

COMMISSAIRE SAADALLAH CHOKRI

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
RJILI LAMJED 920625028 ESHS 38

TRITAR MED AMINE 950624001 ESHS 83

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Esperance Sp. De Tunis

Stade Olympique De Rades

26/10/2022 14:30

2 - 1
Croissant Sportif Chebba

04"  ABU ZRAIQ MOHAMMAD FAISAL
YOUSSEF

25"  BEN ROMDHANE MOHAMED ALI

32"  EL HOUNI HAMDOU MOHAMED A M

35"  BOUSETTA MOHAMED AZIZ

42"  MAAOUANI FAHMI

86"  OUNALLI ZIED

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
01 DEBCHI MED SEDKI 991028002

24 MERIAH YASSINE 930702006

4 TOUGAI MOHAMED AMINE 000122081

32 EL FADEE RAED 970520003

20 BEN HAMIDA MOHAMED AMINE 951215001

25 CHALALI GHAYLEN 940228001

5 BEN ROMDHANE MOHAMED ALI 990906001

11 BOUGRINE SABIR 960710043

07 ABU ZRAIQ MOHAMMAD FAISAL
YOUSSEF 971230010

10 EL HOUNI HAMDOU MOHAMED A M 940212038

27 BEN HAMOUDA MOHAMED ALI 980724029

N° Nom et prénom Licence
1 HELAOUI ABDESSLAM 890628001

21 REBAII HAMZA 970515003

13 ZOUAGHI ACHRAF 891117008

04 SALEM MOHAMED ALI 960106002

26 BOUSETTA MOHAMED AZIZ 971130003

18 GARA NEDER 921106008

10 CHTIOUI AZIZ 971205001

8 MAAOUANI FAHMI 910428014

12 TIMOUMI FOUED 950309001

07 KILANGALANGA PAME GLODY 990808033

15 JERBI MOHAMED SAIFEDDINE 910615070

Remplacants



N° Nom et prénom Licence
12 BEN CHRIFIA MOEZ 910624024

15 COULIBALY FOUSSENY 921212023

22 AMAMOU HANI 970116005

09 BENAYAD RIAD 961102023

28 FALAH MOHAMED AZIZ 020509003

23 WAHABI GHAITH 030502001

34 CHABBAR BILEL 000331090

8 BADRI ANICE 900918017

02 BOUCHNIBA RAED 030925003

N° Nom et prénom Licence
22 MAHOUACHI SEIFEDDINE 880311057

17 GHALLEB HAMZA 970423004

19 BISSEMOU RAPHAEL ROMARIC
BORIS 010921046

33 MESKINI MOHAMED AMINE 970605004

25 SEHLI WALID 870625002

27 HAMDI SAAD EDDINE 930204004

06 SASSI KHALIL 940905002

09 MTIRI MOHAMED 980726006

29 OUNALLI ZIED 940208004

Staff

Nom et prénom Licence
RAMMAH MOHAMED SAHBI 510815001

LAAMARI LASSAAD 741220002

DAOUD NADER 730817002

BOUAZIZI MOHAMED SABRI 851206002

Amine ltaeif CIN:00088386

Anis boussaidi CIN:810410013

Kasraoui Hamdi CIN:830118004

Nom et prénom Licence
CHERIF NEJIB 611203001

EL YAKOUBI KAIS 660718001

FAHMI BEN OTHMEN 810726015

Ben Messaoud mejdi CIN:811106072

Mohamed wassef jiguirim CIN:950427006

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
CSCHEB 37" 25 - SEHLI WALID 20 - REBAII HAMZA

CSCHEB 53" 29 - OUNALLI ZIED 34 - CHTIOUI AZIZ

CSCHEB 53" 27 - HAMDI SAAD EDDINE 26 - JERBI MOHAMED SAIFEDDINE

CSCHEB 70" 18 - GHALLEB HAMZA 12 - TIMOUMI FOUED

CSCHEB 70" 10 - SASSI KHALIL 2 - GARA NEDER

EST 65" 34 - CHABBAR BILEL 20 - BEN HAMIDA MOHAMED AMINE

EST 65" 14 - BENAYAD RIAD 11 - BOUGRINE SABIR

EST 77" 35 - BOUCHNIBA RAED 32 - EL FADEE RAED

EST 77" 8 - BADRI ANICE 27 - BEN HAMOUDA MOHAMED ALI

EST 77" 15 - COULIBALY FOUSSENY 17 - ABU ZRAIQ MOHAMMAD FAISAL YOUSSEF

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom
ARBITRE LOUSSIF AMIR

1ER_ASSISTANT BEKIR Mohamed HEDI

2EME_ASSISTANT CHAABANE HASSEN

4eme_ARBITRE KAROUIA MOHAMED ALI

COMMISSAIRE HOSNI MAHMOUD

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
BEN ROMDHANE MOHAMED ALI 990906001 EST 25

MAAOUANI FAHMI 910428014 CSCHEB 42

OUNALLI ZIED 940208004 CSCHEB 86

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Olympique Sidibouzid

Stade Municipal de Sidi Bouzid

16/10/2022 15:00

1 - 0
Avenir Sportif De Rejiche

6"  ENEME BEKALE CHRIST JUNIOR RAY

18"  ENEME BEKALE CHRIST JUNIOR RAY

58"  WAILI AMIN

05"  BENSAADALLAH DHIRAR

45"  GATFIA HOUSSEM

66"  SIOUD WASSIM

82"  BRANHAM BRANEY KABALA

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
1 JERIDI RAMI 840915030

20 CHAABANI LASSAD 871101001

8 HASNI MONEM 910127003

7 BEN HLEL HAMDI 930507002

5 NSUE ETUGU LUIS ENRIQUE 980116050

02 ENEME BEKALE CHRIST JUNIOR
RAY 990320037

25 MOUELHI BADREDDINE 990125008

11 BRAHMI BAHAEDDINE 930228007

27 WAILI AMIN 910406018

18 MANSOUR KHALDOUN 931223002

19 CHELLY HASSEN 950830005

N° Nom et prénom Licence
22 ABDELAFOU ACHRAF 941230004

2 SIOUD AYMEN 911002007

03 ZBIDI AHMED 990715002

29 ASSOUMAN N'GUESSAN DAVID 960818027

05 SIOUD WASSIM 010531003

23 SIOUD MOHAMED HASSEN 930519002

11 SIOUD NASSIM 980619006

19 BEN AMOR MOHAMED AMINE 970609008

6 BENSAADALLAH DHIRAR 000304085

10 SAED MOHAMMED JUMMA
MOHAMMED 970707036

07 SAMMARI OMAR 960923031

Remplacants



N° Nom et prénom Licence
30 DINARI YASSINE 990324007

03 ABU RAAS MOHAMMED AYED
MASOUD 020115036

29 MNASSRI HAMZA 040117001

26 AZIZI HELMI 951030030

21 THANKGOD OGWUCHE MICHAEL 030723052

12 BRAHMI LOUAY 981128018

24 DJAWA DJEDJE MAXIMIN 931215016

9 TETY ISRAEL DESIRE 981201019

06 ZAAFOURI ZIED 971120021

N° Nom et prénom Licence
1 ABDESSALEM ADEM 990326006

32 ABATA SONNEN SAM VICTOR 001209045

25 BRANHAM BRANEY KABALA 040707034

20 TKA HAKIM 990610012

18 GATFIA HOUSSEM 990320001

4 BEN OTHMEN WAEL 950811027

9 HADHRI AHMED 950222026

30 MBAREK GHASSEN 000102020

12 HANZOULI BADREDINE 940904024

Staff

Nom et prénom Licence
GROJJA YOUSRI 840124004

BACCAR TAREK 840423072

CHETTAOUI WALID 780805002

MOHAMED BECHIR NCIBI 840620004

ZAAFOURI MOHSSEN 640418001

Harrabi Aymen CIN:900908016

Nom et prénom Licence
SIOUD AYED 780831001

ZIDI NADER 990813025

MILADI HAMDI 820509001

JEDIDI MOHAMED 701215002

JAOUED FETHI 591029001

Krifa bassem CIN:880920089

Zbedi Chawki CIN:03998799

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
ASR 30" 21 - GATFIA HOUSSEM 6 - BENSAADALLAH DHIRAR

ASR 46" 9 - HADHRI AHMED 23 - SIOUD MOHAMED HASSEN

ASR 75" 3 - TKA HAKIM 33 - SAED MOHAMMED JUMMA MOHAMMED

ASR 75" 27 - BRANHAM BRANEY KABALA 11 - SAMMARI OMAR

OSB 58" 26 - AZIZI HELMI 9 - CHELLY HASSEN

OSB 72" 5 - THANKGOD OGWUCHE MICHAEL 18 - MANSOUR KHALDOUN

OSB 88" 9 - TETY ISRAEL DESIRE 7 - BEN HLEL HAMDI

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom
ARBITRE DHAOUADI AHMED

1ER_ASSISTANT MARNISSI MAHJOUB

2EME_ASSISTANT SOUAYAH KHALED

4eme_ARBITRE OUERHANI ALI

COMMISSAIRE MEDDEB MOHAMED

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
ENEME BEKALE CHRIST JUNIOR RAY 990320037 OSB 18

WAILI AMIN 910406018 OSB 58

SIOUD WASSIM 010531003 ASR 66

BENSAADALLAH DHIRAR 000304085 ASR 05

BRANHAM BRANEY KABALA 040707034 ASR 82

GATFIA HOUSSEM 990320001 ASR 45

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Union Sp. Ben Guerdane

Stade de Ben Guerdane

26/10/2022 14:30

02 - 00
Etoile Sp. De Metlaoui

35"  KAMERGI RAFIK

48"  ZAIDI WADHAH

90"  KAMERGI RAFIK

35"  ROMDHANI OUSSEMA

53"  KHALIFA MOHAMED HACHEM

61"  MEJDI YASSINE

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
22 KALAI ALI 860322003

28 JOUINI MOHAMED ALI 931008003

26 BEN KHADER CHAWKI 010208023

7 CHAABANE AYOUB 990718001

11 OUJI FAKHRI 980707010

9 KAMERGI RAFIK 950116001

2 BEN HASSEN JAOUHER 970815002

5 BANGA PRESNEL ARNAUD 001107091

33 MOSRATI YOUSSEF 991206003

10 ZAIDI WADHAH 980929013

16 BEN HADJ ALI MOEZ 990809024

N° Nom et prénom Licence
1 SOUISSI MOHAMED BILEL 860610027

4 KHALIFA MOHAMED HACHEM 940429020

8 FRIOUI RIADH 970729007

10 BOUALLEGUI ALAEDDINE 980324002

12 MAKNI KARIM 930630005

17 ALOUI MAKRAM 000103080

11 ELHAJJI BASSEM 961227004

3 ROMDHANI OUSSEMA 961129002

05 LTIFI HAMZA 930222001

33 ABBES HACHEM 861201007

34 KHLIDJ MOHAMED JOMAA 880509004

Remplacants

N° Nom et prénom Licence
16 BEN ZEMZEM BESSEM 010712041

19 HAMED MOHAMED 031016009

30 JOUINI HAMZA 961104001

8 SASSI ANAS 980905010

32 IKAMA OBA ULITCH 000202111

29 BOUAICHA ISSKANDER 010122030

3 BOUGAOUD MABROUK 010506033

23 BENABOU FARES MOHAMED 961028025

27 FEDHEL KAIS 010101094

N° Nom et prénom Licence
22 CHAMAKH ABDELMOUHIB 010825015

6 GHABBAROU ABDELLAZIZ 921212011

7 DINARI MOHAMED AMINE 021114001

13 RIDANE YASSINE 010107005

2 FAJRAOUI ATAD 030304002

18 KORTAS MOHAMED AZIZ 000516012

30 YACOUBI MOHAMED AZIZ 010411008

29 MEJDI YASSINE 960418005

28 ZAGHDOUD WASSIM 930713002



Staff

Nom et prénom Licence
ABDEL KBIR LASSAAD 700505001

LAMLOUM AMARA 730106001

Fares Ben Ali CIN:13224705

Ali Gamoudi CIN:05711109

Meftah Chaker CIN:01728157

Maher Malek CIN:940701061

Youssef Ghribi CIN:13430239

Nom et prénom Licence
BOUYAHI HAROUNE 840723006

BOUYAHI JALEL 840506005

HADHRI RIADH 680526001

MOKRANI HEDI 690731001

Mohamed Brahmi CIN:920513032

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
USBG 51" 23 - BOUAICHA ISSKANDER 10 - ZAIDI WADHAH

USBG 61" 17 - HAMED MOHAMED 9 - OUJI FAKHRI

USBG 70" 23 - SASSI ANAS 7 - CHAABANE AYOUB

USBG 83" 6 - IKAMA OBA ULITCH 35 - MOSRATI YOUSSEF

ESM 45" 18 - YACOUBI MOHAMED AZIZ 20 - ELHAJJI BASSEM

ESM 51" 29 - MEJDI YASSINE 10 - BOUALLEGUI ALAEDDINE

ESM 58" 5 - RIDANE YASSINE 8 - FRIOUI RIADH

ESM 64" 2 - FAJRAOUI ATAD 4 - KHALIFA MOHAMED HACHEM

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom et prénom
ARBITRE AYADI AMIR

1ER_ASSISTANT AMARA WASSIM

2EME_ASSISTANT MZID MOHAMED

4eme_ARBITRE BOUGLIA ISMAIL

COMMISSAIRE Selmi Mabrouk

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
ZAIDI WADHAH 980929013 USBG 48 Carton jaune

ROMDHANI OUSSEMA 961129002 ESM 35 Carton jaune

MEJDI YASSINE 960418005 ESM 61 Carton jaune

KHALIFA MOHAMED HACHEM 940429020 ESM 53 Carton jaune



JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Union Sportive Monastir

Stade Mustapha Ben Jannet

14/12/2022 14:00

3 - 0
Club Africain

3"  CHIKHAOUI HAYKEUL

45"  OUATTARA OUSMANE ADAMA

55"  BOUZIANE MOHAMED AMINE

66"  CHIKHAOUI HAYKEUL

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
32 BEN SAID BECHIR 921129002

4 HARABI SALEH 990125002

5 OUATTARA OUSMANE ADAMA 931222013

15 EL OMRANI AMEUR 960911001

25 BOUTICHE ABDELKADER 961026013

14 DRIDI ALLEDDINE 980126023

6 OUMAROU ALIOU YOUSSOUF 930216030

24 BOUZIANE MOHAMED AMINE 960205040

28 CHIKHAOUI HAYKEUL 960904029

19 ALOUI ZIED 940530001

21 BACCAR HICHEM 010523015

N° Nom et prénom Licence
23 HASSEN MOEZ 950305024

20 DRIDI YASSINE 030403003

29 ABDELRAZZEK GHAZI 861016022

3 ABIDI SKANDER 990513001

6 GHANDRI NADER 950218028

5 KHALIL AHMED 941221005

13 BEN YAHYA WISSEM 840909088

10 AMADOU SABO MAHAMADOU 000530135

7 KORB ADEM 030522003

25 OMRI MOHAMED ALI 020405008

09 ABIDI HAMDI 020609002

Remplacants

N° Nom et prénom Licence
29 SAGHRAOUI MOHAMED 920102003

22 YEDES SADOK 981225002

8 TKA HOUSSEM 000816080

10 BEN HATIRA ANIS 880718012

3 DELLY BASSEM 990620005

18 AMOKRANE ABDELHAKIM 940510042

31 BELABED MOHAMMED DJAMIL 020805048

23 MHIRSI DRISS 940221001

27 CHORTANI NOUREDDINE 950914006

N° Nom et prénom Licence
1 FERHATI NOUREDDINE 000914020

24 GASMI MOHAMED AZIZ 010626005

35 CHEBBI EDEM 010629002

18 KASSAB KHALIL 000109040

34 KOSSI RODRIGUE 991231015

28 FALL MOUSTAPHA 030505051

21 TAOUS MOHAMED ADEM 000721010

30 KHALIFA SABER 861014024

31 SANNANA YOUSSEF 040324004



Staff

Nom et prénom Licence
BOUZGARROU MOHAMED KHALED 570925003

BOUZGARROU MOHAMED ELYES 710721001

CHOUCHEN HOUCEM 830607003

NOVIC DARKO 720428006

AOUNI FAWZI 720625001

BEN YOUNES IMED CIN:01561210

MARMOUCH MAHDI CIN:960224007

Nom et prénom Licence
BEN YOUNES OUSSAMA 800720003

BOUSSOFFARA NIZAR 751119002

BOUGHRARA WAJIH 910529057

SAIBI SAID 750604009

HADJ ALI SALEM MOHAMED 083030701

TOUIHRI AHMED 880918004

SLIMANI MARWEN 870615009

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
USMO 69" 8 - TKA HOUSSEM 19 - ALOUI ZIED

USMO 72" 10 - BEN HATIRA ANIS 15 - EL OMRANI AMEUR

USMO 84" 23 - MHIRSI DRISS 24 - BOUZIANE MOHAMED AMINE

USMO 84" 21 - BELABED MOHAMMED DJAMIL 28 - CHIKHAOUI HAYKEUL

CA 60" 24 - GASMI MOHAMED AZIZ 20 - DRIDI YASSINE

CA 74" 21 - TAOUS MOHAMED ADEM 12 - OMRI MOHAMED ALI

CA 84" 31 - SANNANA YOUSSEF 10 - AMADOU SABO MAHAMADOU

CA 84" 34 - KOSSI RODRIGUE 5 - KHALIL AHMED

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom et prénom
ARBITRE RAZGALLAH OUSSAMA

1ER_ASSISTANT DJERIDI FAOUZI

2EME_ASSISTANT ABDELALI HASSEN

4eme_ARBITRE MOKHTAR ALI

COMMISSAIRE RHOUMA MAJED

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
OUATTARA OUSMANE ADAMA 931222013 USMO 45

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Union Sportive Tataouine

Stade Nejib el Khattab

16/10/2022 15:00

1 - 1
Club Athletique Bizertin

50"  MHADHEBI MOHAMED AMINE

70"  BOULABIAR MAHER

90"  BOULABIAR MAHER

46"  BELLAOUEL LAID CHAHINE

50"  FERCHICHI MONTASSAR

65"  MKADEM BECHIR

69"  BALBOUZ KHALIL

83"  AMDOUNI KAIES

85"  MECHERGUI YESSER

88"  DRIDI ELYES

Titulaires

N° Nom et prénom Licence
1 SELLAMI AZIZ 950123016

17 MHADHEBI MOHAMED AMINE 891107019

14 DIALLO MAKHMOUTH 960107033

7 BOULABIAR MAHER 940518003

12 SOLTANI FOURAT 990913003

23 BOULILA ADEM 001231020

35 HAMMAMI KHALED 970114007

26 SAYARI KAIS THOMAS HICHAM
MOHAMED 030713044

20 EUGENE OSSY MARTIN 001231062

6 DIAW ELHADJI ABDOU AZIZ 021017027

28 KNANI ABDELLAZIZ 020320001

N° Nom et prénom Licence
1 AMDOUNI KAIES 870609054

8 MECHERGUI YESSER 000117050

28 DRIDI ELYES 990630005

19 FERCHICHI MONTASSAR 980311002

5 MBARKI IHEB 920214004

4 BELLAOUEL LAID CHAHINE 001227028

27 SAMAKE MAMADOU 000515044

14 SADAOUI MOUADH 020420001

30 BOULABI MALEK 930120004

11 MKADEM BECHIR 980305003

33 YURI MARTINS ROCHA 980423101

Remplacants



N° Nom et prénom Licence
3 AYADI ABDELKADER 011202038

15 OMRANI OUSSAMA 920310005

8 EDIMO KINGUE FRANCK ALANNE 031230027

13 AMMAR MOHAMED AMINE 000801050

9 MEJRI MOHAMED ALI 970427031

21 JAZIRI LASSAAD 900201011

22 Benhamed Hazem 011021019

4 CHETTAOUI MUSTAPHA 950327001

5 AOUICHI KAIS 990506009

N° Nom et prénom Licence
16 SAIDANI KHALED 970220001

7 BALBOUZ KHALIL 980625013

26 EL KASSAH YACINE 000108081

12 CHIKH AMIR 990615003

20 BEN SGAIR HAMZA 031001009

23 BEN OTHMAN FIRAS 020312029

9 MAGHROUM BRAHIM 030808011

25 ASSALE BOSSO MARC-ANDY
JUNIOR 031208023

3 AKIRMI FIRAS 030531005

Staff

Nom et prénom Licence
AIDOUDI MOUHSEN 711016001

MAALEJ YASSIN 880831083

EL AMIR MAROUANE 790101084

NEFZI HAMZA 089031201

Adel el jouni CIN:880614012

Mohamed Ali maalej CIN:820815003

Naim berbat CIN:04645568

Nom et prénom Licence
WADII MONTASSAR 940422036

TOUATI KARIM 085032002

SFAXI MAHER 721222004

DEBOUKI MOHAMED 901022088

HADDAD AHMED 880718006

TLIBA FERID 560912004

Zouaoui nabil CIN:710311001

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant
CAB 46" 33 - BALBOUZ KHALIL 9 - YURI MARTINS ROCHA

CAB 46" 32 - EL KASSAH YACINE 19 - SADAOUI MOUADH

CAB 68" 10 - CHIKH AMIR 16 - BOULABI MALEK

CAB 87" 16 - BEN OTHMAN FIRAS 9 - MKADEM BECHIR

USTAT 46" 20 - MEJRI MOHAMED ALI 9 - EUGENE OSSY MARTIN

USTAT 62" 15 - JAZIRI LASSAAD 25 - DIAW ELHADJI ABDOU AZIZ

USTAT 70" 23 - EDIMO KINGUE FRANCK ALANNE 15 - SAYARI KAIS THOMAS HICHAM MOHAMED

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom
ARBITRE GOUIDER KHALED

1ER_ASSISTANT ABDOUDA BASSEM

2EME_ASSISTANT BOUCHLAGHEM MED RIADH

4eme_ARBITRE CHRAIET OUSSAMA

COMMISSAIRE BAHRI FOUED

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif
MHADHEBI MOHAMED AMINE 891107019 USTAT 50

BOULABIAR MAHER 940518003 USTAT 70

BELLAOUEL LAID CHAHINE 001227028 CAB 46

FERCHICHI MONTASSAR 980311002 CAB 50

MKADEM BECHIR 980305003 CAB 65

AMDOUNI KAIES 870609054 CAB 83

MECHERGUI YESSER 000117050 CAB 85

DRIDI ELYES 990630005 CAB 88

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min


